ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию в 2024/2025 учебном году.

Муниципальное образование Рассказовский район

Общеобразовательная организация МБОУ Платоновская  СОШ

Присутствовали:

Председатель жюри:        ____________________      Шалагина Н.Я.
                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри:                      ____________________      Чернов Д.В.

                                              (Ф.И.О. Полностью)
                                               _____  ___      Юмашев А.В.

                                              (Ф.И.О. Полностью)

                                                       _________________    Зайцева Н.В.
                                              (Ф.И.О. Полностью)

                                                                                              Часовских Е.М.
                                              (Ф.И.О. Полностью)

Повестка дня
1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по обществознанию в 2024-2025 учебном году.

Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по обществознанию в 2024-2025 учебном году.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по обществознанию в 2024-2025 учебном году.

Код

участни

ка

 ФИО участника Общеобразовательная

организация (школа,

филиал)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

баллов

Статус

(победи

тель,

призер

З_О-

0601

Серебрякова

Софья Сергеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Зайцева

Наталья

Владимировна

19 Победит

ель

В_О_06

01

Зуйкова Ульяна

Васильевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Руднева Маргарита

Дмитриевна

19 Победит

ель

ГО0602 Битюкова

Елизавета

Владимировна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Шалагина Надежда

Яковлевна

18

ГО

0609

Севостьянов

Семён Сергеевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Шалагина Надежда

Яковлевна

15

ГО0611 Шеховцов

Алексей

Сергеевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Шалагина Надежда

Яковлевна

15

ГО0610 Степанова Ксения

Олеговна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Шалагина Надежда

Яковлевна

14

ЖО601 Зверькова Ксения

Николаевна

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

6 Юмашев Андрей

Валентинович

14

В_О_06

02

Стребкова Кира

Романовна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Руднева Маргарита

Дмитриевна

14

ГО0607 Кузнецова Софья

Витальевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Шалагина Надежда

Яковлевна

12

Д_О_060

1
Сергеев Матвей

Владиславович
Зелёновский филиал

№ 1 МБОУ

Платоновской СОШ

7 Селюн Денис

васильевич

40 Победит

ель

З_О-

0702

Ульянова

Мария

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Зайцева

Наталья

Владимировна

30 Победит

ель

ГО0709 Рунова Варвара

Андреевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Шалагина Надежда

Яковлевна

29 Победит

ель

З_О-

0703

Шарыгина

Карина

Олеговна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Зайцева

Наталья

Владимировна

28 Победит

ель

АО0701 Давыдов

Дмитрий

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Чернов Дмитрий

Вячеславович

28 Победит

ель

ГО0710 Сапронова

Анастасия

Дмитриевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Шалагина Надежда

Яковлевна

27

ГО0712 Щербинина

Виолетта

Дмитриевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Шалагина Надежда

Яковлевна

27

ЖО070

1

Прилепская

Арина

Алексеевна

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

7 Юмашев Андрей

Валентинович

27

АО0702 Пьяных

Анастасия

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Чернов Дмитрий

Вячеславович

27

АО0703 Лутовин Сергей МБОУ Платоновская

СОШ

7 Чернов Дмитрий

Вячеславович

27

АО0704 Попов Вадим МБОУ Платоновская

СОШ

7 Чернов Дмитрий

Вячеславович

26

ГО0706 Курмалеев Артем

Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Шалагина Надежда

Яковлевна

25

БО0707 Астраханцева

Мария

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Чернов Дмитрий

Вячеславович

23

АО0706 Барашева Варвара МБОУ Платоновская

СОШ

7 Чернов Дмитрий

Вячеславович

23

З_О-

0701

Брыксина

Вероника

Руслановна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Зайцева

Наталья

Владимировна

21

Е_О_080

1
Артюхин Денис

Александрович

Никольский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Тулупова Ольга

Викторовна

21

АО0705 Кириллова Юлия МБОУ Платоновская

СОШ

7 Чернов Дмитрий

Вячеславович

16

ГО0704 Кидина Юлия

Алексеевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Шалагина Надежда

Яковлевна

15

БО0708 Безгина Татьяна МБОУ Платоновская

СОШ

7 Чернов Дмитрий

Вячеславович

14

БО0709 Костикова Алина МБОУ Платоновская

СОШ

7 Чернов Дмитрий

Вячеславович

12

ЖО080

2

Пучков Даниил

Александрович

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

8 Юмашев Андрей

Валентинович

83 Победит

ель

АО0802 Прилепский

Андрей

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Чернов Дмитрий

Вячеславович

71 Победит

ель

З_О_080

1

Буянина Дарья

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8  Зайцева

Наталья

Владимировна

66 Победит

ель

З_О_080

4
Рудаков

Александр

Денисович

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Зайцева

Наталья

Владимировна

64 Победит

ель

З_О_080

2
Клубникина

Елизавета

Евгеньевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Зайцева

Наталья

Владимировна

63

БО0806 Тумаков

Александр

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Чернов Дмитрий

Вячеславович

63

АО0801 Кузин Степан МБОУ Платоновская

СОШ

8 Чернов Дмитрий

Вячеславович

63

ГО0804 Кривенцева

Елизавета

Андреевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Шалагина Надежда

Яковлевна

62

ГО0813 Скворцов Вадим

Андреевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Шалагина Надежда

Яковлевна

61

БО0805 Новопавловская

Анастасия

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Чернов Дмитрий

Вячеславович

55

ГО0809 Панфилов Роман

Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Шалагина Надежда

Яковлевна

54

З_О_080

3
Рогожина

Влада

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Зайцева

Наталья

Владимировна

53

ЖО080

1

Крылова София

Владимировна

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

8 Юмашев Андрей

Валентинович

53

З_О_080

6

Серегина

Марина

Сергеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Зайцева

Наталья

Владимировна

51

З_О_080

5

Самоловова

Ольга

Сергеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Зайцева

Наталья

Владимировна

49

ГО0815 Толмачев Павел

Юрьевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Шалагина Надежда

Яковлевна

43

З_О_080

7

Тулупова

Лидия

Владимировна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Зайцева

Наталья

Владимировна

42

ГО0801 Гвоздев Николай

Владимирович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Шалагина Надежда

Яковлевна

41

БО0804 Куликов

Алексей

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Чернов Дмитрий

Вячеславович

40

АО0803 Зюзин Артем МБОУ Платоновская

СОШ

8 Чернов Дмитрий

Вячеславович

30

БО0907 Курапов

Александр

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Чернов Дмитрий

Вячеславович

42 Победит

ель

З_О_090

6
Профор

Анастасия

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Зайцева Наталья

Владимировна
40 Победит

ель

АО0901 Бессонова Мария МБОУ Платоновская

СОШ

9 Чернов Дмитрий

Вячеславович

39 Победит

ель
Е_О_09_

01
Филатов Никита

Геннадьевич

Никольский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Тулупова Ольга

Викторовна

37 Победит

ель

АО0904 Платонова

Полина

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Чернов Дмитрий

Вячеславович

37 Победит

ель

В_О_09

03

Гришин Максим

Андреевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Руднева Маргарита

Дмитриевна

33

ЖО090

3

Сигаев Арсений

Михайлович

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

9 Юмашев Андрей

Валентинович

31

В_О_09

04

Маняхин Артём

Николаевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Руднева Маргарита

Дмитриевна

30

З_О_090

3
Дементьев

Никита

Андреевич

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9  Зайцева Наталья

Владимировна
28

ЖО090

2

Павлов Семён

Игоревич

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

9 Юмашев Андрей

Валентинович

28

АО0906 Тареева Яна МБОУ Платоновская

СОШ

9 Чернов Дмитрий

Вячеславович

28

ГО0908 Мартемьянова

Виктория

Дмитриевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Шалагина Надежда

Яковлевна

27

З_О_090

1

Баранова

Татьяна

Алексеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Зайцева Наталья

Владимировна

26

З_О_090

2
Иванова

Анастасия

Васильевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Зайцева Наталья

Владимировна
26

З_О_090

5
Захаров

 Алексей

Петрович

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Зайцева Наталья

Владимировна
26

АО0902 Каратеева Вера МБОУ Платоновская

СОШ

9 Чернов Дмитрий

Вячеславович

23

АО0903 Кислухина

Александра

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Чернов Дмитрий

Вячеславович

21

ГО0910 Субочева

Светлана

Алексеевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Шалагина Надежда

Яковлевна

19

В_О_09

02

Каширин Кирилл

Романович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Руднева Маргарита

Дмитриевна

17

ЖО090

1

Балабаев Даниил

Андреевич

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

9 Юмашев Андрей

Валентинович

16

ГО0911 Черкасов Егор

Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Шалагина Надежда

Яковлевна

15

АО0905 Горелкин Роман МБОУ Платоновская

СОШ

9 Чернов Дмитрий

Вячеславович

15

ГО0906 Курмалеев Роман

Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Шалагина Надежда

Яковлевна

11

З_О_090

4
Жабина

Виктория

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

9 Зайцева Наталья

Владимировна
10

Андреевна СОШ

В_О_09

01

Панфилова Анна

Павловна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Руднева Маргарита

Дмитриевна

10

БО0908 Филатов Артем МБОУ Платоновская

СОШ

9 Чернов Дмитрий

Вячеславович

9

АО1003 Ярыгин Данила МБОУ Платоновская

СОШ

10 Чернов Дмитрий

Вячеславович

58 Победит

ель

Б_О_10

01

Руднев Матвей

Павлович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Афанасьева Елена

Михайловна

57 Победит

ель

АО1004 Лутовина

Виктория

МБОУ Платоновская

СОШ

10 Чернов Дмитрий

Вячеславович

56

АО1102 Наместников

Сергей

МБОУ Платоновская

СОШ

10 Чернов Дмитрий

Вячеславович

51

АО1001 Скобеева Ксения МБОУ Платоновская

СОШ

10 Чернов Дмитрий

Вячеславович

47

АО1002 Фатеева Софья МБОУ Платоновская

СОШ

10 Чернов Дмитрий

Вячеславович

46

Б_О_10

04
Трункина София

Геннадьевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Афанасьева Елена

Михайловна

26

Б_О_10

02
Максакова Яна

Геннадьевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Афанасьева Елена

Михайловна

24

Б_О_10

03
Филатов Илья

Артурович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Афанасьева Елена

Михайловна

23

АО1101 Журавлева

Надежда

МБОУ Платоновская

СОШ

10 Чернов Дмитрий

Вячеславович

21

Б_О_10

05
Маняхина

Ангелина

Михайловна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Афанасьева Елена

Михайловна

21

АО1104 Нефедов Егор МБОУ Платоновская

СОШ

11 Чернов Дмитрий

Вячеславович

79 Победит

ель

АО1103 Варфоломеев

Глеб

МБОУ Платоновская

СОШ

11 Чернов Дмитрий

Вячеславович

67 Победит

ель

Б_О_11

01
Богданова

Евгения

Александровна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

11 Руднева Маргарита

Дмитриевна
39

Б_О_11

05
Попова Виктория

Андреевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

11 Руднева Маргарита

Дмитриевна
29

Б_О_11

02
Лапина Алина

Сергеевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

11 Руднева Маргарита

Дмитриевна
15

Б_О_11

04
Маняхина Анна

Михайловна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

11 Руднева Маргарита

Дмитриевна
15

Б_О_11

03
Михайлов Роман

Сергеевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

11 Руднева Маргарита

Дмитриевна
9

Подпись:

 Председатель жюри:  _________________Шалагина Н.Я.

  Члены жюри:

       Чернов Д.В.

       Юмашев А.В.

       Зайцева Н.В.

       Часовских Е.М.